Planul privitor la acesta, proiectul de spese și condițiunile de zidire se pot vedē la oficiul parochial gr.-or., unde sînt a se trimite adresa și ofertele de întreprindere, dimpreună cu un vadium de 10% până cel mult în **5/17 Maiu 1885** la 9 oare dimineața, tot în ziua de sus se va ține și licitațiunea la 3 oare p. m. Licitațiune verbalmente încă este permisă.

Reșinari, în 11/23 Aprilie 1885.

Comitetul parochial gr.-or.

**„Albina“**

institut de credit și de economii în Sibiu.

Primesce depuneri de bani spre fructificare pre lungă denunțiere în termine scurte cu **5%** și fără denunțiere, replătibile îndată la cerere cu **4 1/2%** interese la an.